
DOHODA O VYROVNÁNÍ A ZPŮSOBU JEHO PROVEDENÍ
uzavřená mezi

Statutárním městem Brnem 

Městskou částí Brno-Vinohrady
zastoupeným starostkou městské části Bmo-Vinohrady
Mgr. Jitkou Ivičičovou
se sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
IČ: 44992785/19 v
(dále též jen jako „Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady" či též jako „MČ 

Brno-Vinohrady" či též jen jako „propachtovatel")

a

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno Osada Židenice, p. s.
se sídlem Bzenecká 13, 628 00 Brno 
zastoupená předsedkyní Hanou Švarcovou 

IČO: 750 24 357
(dále též jen jako „ZO ČSZ", či též jen jako „pachtýř")

1.
Předmět dohody

1.1. Statutární město Brno, Městská část Bmo-Vinohrady, je vlastníkem nemovitých věcí, a
to pozemků pare. č. 7627/1, pare. č. 7628/1 a pare. č. 7628/3 v k. ú. Židenice (dále též 

jen jako „nemovitosti" či „výše specifikované nemovitosti"). ^
Na základě Pachtovní smlouvy ze dne 10. 3. 2023 a ve znění dodatku č. 1 je ZO ČSZ 

pachtýřem výše specifikovaných nemovitostí s povinností úhrady ročního pachtovného 

ve výši 26 688,- Kč, hrazeného vždy ke 30 6. kalendářního roku.
1.2. Usnesením ě. 227/23/9 ze 7. schůze Rady MČ Bmo-Vinohrady, konané dne 8. 3. 2023 a 

usnesením č. 388/23/9 z 12. schůze Rady MČ Bmo-Vinohrady, konané dne 21. 6. 2023 

bylo pachtýři schváleno provedení vnějšího oplocení výše specifikovaných nemovitostí a 
vodovodní přípojky k těmto nemovitostem s následným uzavřením dohody o vyrovnání 
do výše 266 880,- Kč (dále též jen jako „předmětné činnosti").

1.3. Předmětem této dohody o vyrovnání a způsobu jeho provedení je ujednání mezi 
Statutárním městem Brnem, Městskou částí Bmo-Vinohrady, na straně jedné jako 
propachtovatelem a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Brno Osada 

Židenice, p. s„ na straně druhé jako pachtýřem, o dojednání konkrétního způsobu 
vyrovnání mezi propachtovatelem a pachtýřem za takové provedení předmětných 

činností na výše specifikovaných nemovitostech.

2.
Výše vyrovnání

propachtovateli účetní doklady prokazující částečné provedení2.1. Pachtýř doložil
předmětných činností v hodnotě 92 967,- Kč. Doklady tvoří nedílnou přílohu této 

smlouvy.

2.2 Cena za částečné provedení předmětných činností činí na základě vzájemné dohody



propachtovatele a pachtýře shora uvedenou částku 92 967,- Kč, z níž částka
65 636,98 Kč představuje na základě dohody pachtýře a propachtovatele částku
nároku (vyrovnání) pachtýře vůči propachtovateli z titulu provedení předmětných
činností dle této smlouvy.
V rámci této dohody si propachtovatel a pachtýř výslovně stvrzují, že ke všemu,
předmětnými činnostmi vybudovanému, nabývá tímto vlastnické právo propachtovatel.

3.
Způsob vyrovnání

3.1. Propachtovatel a pachtýř se výslovně tímto dohodli na tom, že propachtovateli vznikl
závazek vůči pachtýři na vypořádání (uhrazení) úplného vyrovnání této dohody ve výši
sjednaných 65 636,98 Kč, který bude uspokojen (vypořádán - započítáván), tak že bude
započítáván postupně oproti pachtovnému, které má platit naopak pachtýř
propachtovateli dle výše uvedené Pachtovní smlouvy (takový způsob vypořádání dále též
jen jako ,,umoření“). Takovým umořením v plné výši vypořádání jsou uspokojeny
nároky pachtýře vůči propachtovateli. Propachtovatel nesmí ukončit trvání předmětné
pachtovní smlouvy dříve, než k takovému moření dojde.

4.
Závěrečná ustanovení

4.1. Jakékoliv změny, doplňky dohody vyžadují písemnou formu.
4.2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
4.3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran.

Doložka dle zákona o obcích (o schválení dohody příslušným orgánem):
Tato dohoda byla schválena na 22. schůzi Rady m. č. Bmo-Vinohrady konané dne 31.1. 2024
usnesením č. 693/24/9.

V Brně dne: 29. 2. 20

Hana ŠvarcováMgr. Jitka Ivičičová
starostka MČ Brno-Vinohrady

Příloha: Doklady 7 listů



RAMIRENT - PRONÁJEM TECHNIKY PŘESNĚ PODLE VAŠICH POTŘEB

Originál

Faktura - daňový doklad 

Č:1202308204
Pronajímatel:

RAMIRENT s.r.o.

Karlovo nám. 559/28 120 00 
Praha 2

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B mo 
Osada Židenice 
Bzenecká 4154/13 
62800 Brno

Nájemce/Plátce

C30415

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B mo 
Osada Židenice 
Bzenecká 4154/13 
62800 Brno 
Česká republika 
DIČ 75024357 
IČ 75024357

Česká republika 
IČ 27392431 
DIČ CZ27392431

Spisová značka: C 110731 vedená u Městského soudu v Praze, 
Den zápisu: 8.11.2005

Variabilní symbol 1202308204Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum DUZP

28.8.2023

28.9.2023

28.8.2023

Bankovní údaje:
Raiffeisenbank a.s. 5040017715/5500 
IBAN: CZ36 5500 0000 0050 4001 7715 
SWIFT code: RZBCCZPP

Hodnota

Brutto

M.j. Cena/j. bez Hodnota %DPH Hodnota

netto
MnožstvíPopisIndex

DPHDPH

DOPINT.O_AM Doprava interní odvoz AMAROK

VW AMAROK Týká se: VP/20/23/01965, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207

Č. objednávky:

17-08-2023 
Celkem

1 573,00 
1 573,00

1 300,00 21%

1 300,00

273,00

273,00

KS 1 300,001

DOPINT_Z_AM Doprava interní závoz AMAROK

VW AMAROK Týká se: VP/20/23/01965, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207 
Č. objednávky:

15-08-2023 
Celkem

1 573,00 
1 573,00

1 300,00 21%

1 300,00

273,00

273,00

KS 1 300,001

Dumper kolový - nosnost 3,1 -41DW40

Týká se: VP/20/23/01965, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 15-08-2023 - 16-08-2023 
RamiRisk 
Celkem

860831
121317

6 400,00 21%

448,00 21%

6 848,00

1 344,00 
94,08 

1 438,08

7744,00 
542,08 

8 286,08

3 200,00 
448,00

2 DEN

KS1

871,20720,00 21% 151,2048,0015 LZB01998 náklady spojené s provozem N

DOPINT_0_AM Doprava interní odvoz AMAROK

VW AMAROK Týká se: VP/20/23/01932, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207 
Č. objednávky:

25-08-2023 
Celkem

1 573,00 
1 573,00

1 300,00 21%

1 300,00

273,00

273,00

KS 1 300,001

Vrták 0150 mm k hydraulickému zemnímu vrtáku Bobcat E26/E35 
Týká se: VP/20/23/01932, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 24-08-2023 - 24-08-2023 
Celkem

PR04259 
VRTHYD150

340,00 21%

340,00

71,40 411,40

411,40

DEN 340,001
71,40

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení 
nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dagmar.tomasova@ramirentcz

Bmo - Slatina: Řipská 20b, 627 00 Brno - Slatina | tel. +420 606 663 457 
e-mail: brno@ramirentcz |

Strana 1



I

M.j. Cena/j. bez Hodnota % DPH Hodnota Hodnota

Brutto

MnožstvíIndex Popis

DPH DPHnetto

Vrták 0300 mm k hydraulickému zemnímu vrtáku Bobcat E26/E35 
Týká se: VP/20/23/01932, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 24-08-2023 - 24-08-2023 
Celkem

PR04260

VRTHYD300

92,40

92,40

532,40

532,40

DEN 440,00 440,00 21%

440,00

1

Vrták zemní hydraulický - pohonná jednotka Bobcat E26/E35 
Týká se: VP/20/23/01932, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 24-08-2023 - 24-08-2023 
Celkem

860075

VRTHYDPOH

774,40

774,40

1 DEN 640,00 640,00 21%

640,00

134,40

134,40

Minirypadlo 1,9-2,51E26

Týká se: VP/20/23/01932, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 11-08-2023 - 24-08-2023 
RamiRisk 
Celkem

859370
211311

4 200,00 
294,00 

4 494,00

24 200,00 
1 694,00

25 894,00

10 DEN 2 000,00 20 000,00 21%

1400,00 1 400,00 21%

21 400,00

KS1

48,00 1 008,00 21% 211,68 1 219,68náklady spojené s provozem N 21 LZB01998

DOPINT_Z_AM Doprava interní závoz AMAROK

VW AMAROK Týká se: VP/20/23/01932, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 739 015 207 
Č. objednávky:

10-08-2023 
Celkem

1 300,00 1 300,00 21%
1 300,00

273,00

273,00

1 573,00 
1 573,00

1 KS

-0,16 -0,16 0% 0,00 -0,16648-500 Zaokrouhlení 1

Celkem CZK: 36 595,84 7 685,16 44 281,00
Rekapitulace DPH -0,16 0% 

36 596,00 
36 595,84

0,00 -0,16

21% 7 685,16 44 281,16
7 685,16 44 281,00

Způsob platby: Bankovním převodem
Částka slovy: Čtyřicetčtyřitisícedvěstěosmdesátjeden. CZK 00 haléřů

Potvrzuji převzetí zboží/služby a originálu faktury

»

£ iůí

mr£ffl fa

QR Platba

Dagmar Tomasova

Příjmení a jméno osoby oprávněné k vystavení fakturyPříjmení a jméno osoby oprávněné k převzetí faktury

V případě prodlení s úhradou vyúčtovaných částek je Ramirent oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,05% za každý den prodlení

Greot
Ploce

}] AAA IPXfe
-*—*-«*— Memberi

*
»i

ISO 9001 
ISO 14001To ISD450D1

Work. BUREAU VERITAS

Certified Certificstíon

V "J ‘ -

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení 
nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dagmar.tomasova@ramirent.cz

Brno - Slatina: Řipská 20b, 627 00 Brno - Slatina | tel. +420 606 663 457 
e-mail: brno@ramirent.cz |

Strana 2



RAMIRENT - PRONÁJEM TECHNIKY PŘESNĚ PODLE VAŠICH POTŘEB

Originál

Faktura - daňový doklad 

Č: 1202310242
Pronajímatel:

RAMIRENT s.r.o.
Karlovo nám. 559/28 120 00 
Praha 2

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B rno 
Osada Židenice 
Bzenecká 4154/13 
62800 Bmo

Nájemce/Plátce
C30415
Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B mo 
Osada Židenice 
Bzenecká 4154/13 
62800 Brno 
Česká republika 
DIČ 75024357 
IČ 75024357

Česká republika 
IČ 27392431 
DIČ CZ27392431

Spisová značka: C 110731 vedená u Městského soudu v Praze, 
Den zápisu: 8.11.2005 ________________________________

Variabilní symbol 120231024210.10.2023
28.11.2023

10.10.2023

Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum DUZP

Bankovní údaje:
Raiffeisenbank a.s. 5040017715/5500 
IBAN: CZ36 5500 0000 0050 4001 7715 
SWIFT code: RZBCCZPP

Hodnota
Brutto

M.j. Cena/j. bez Hodnota % DPH Hodnota
netto

MnožstvíPopisIndex
DPHDPH

DOPINT_0_AM Doprava interní odvoz AMAROK

VW AMAROK Týká se: VP/20/23/02432-01, Pálavské nám. Bmo - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky:

10-10-2023 
Celkem

546,00
546,00

3 146,00 
3 146,00

2 600,00 21% 
2 600,00

1300,002 KS

Nakladač kolový univerzální M635

Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 02-10-2023 - 02-10-2023 
RamiRisk 
Celkem

8598B1
144434

2 904,00 
203,28

3 107,28

2400,00 21%

168,00 21%

2 568,00

504,00

35,28

539,28

2400,00

168,00

DEN1

1 KS

522,72432,00 21% 90,7248,009 Lnáklady spojené s provozem NZB01998

DOPI NT_Z_AM Doprava interní závoz AMAROK 2x

VW AMAROK Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky:

01-10-2023 
Celkem

3 146,00 
3 146,00

2 600,00 21% 
2 600,00

546,00
546,00

1 300,00KS2

Elektrocentrála se svářečkou TRH221 + podvozek

Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 01-10-2023 - 01-10-2023 
RamiRisk 
Celkem

859611
836164

822,80
57,59

880,39

680,00 21%

47,60 21%

727,60

142,80DEN 680,00
47,60

1
9,99KS1

152,79

Aku vazač ocelové výztuže RB441T

Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 01-10-2023 - 01-10-2023 
RamiRisk

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení 
nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dagmar.tomasova@ramirent.cz

860305
823305

114,24 658,24
46,08

544,00
38,08

544,00 21%

38,08 21%

DEN1

8,00KS1

Brno - Slatina: Řipská 20b, 627 00 Brno - Slatina | tel. +420 606 663 457 
e-mail: brno@ramirent.cz |

Strana 1



*
Index Popis Množství M.j. Cena/j. bez Hodnota % DPH Hodnota 

netto
25,00 21%

607,08

Hodnota ' 
BruttoDPH DPH

Mytí po pronájmu 
Celkem

1 KS 25,00 5,25 30,25

127,49 734,57

Aku plotostřih 520ÍHE3

Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky.

Doba pronájmu 01-10-2023 - 01-10-2023 
RamiRisk 
Mytí po pronájmu 
Celkem

859830

832221

1 DEN 328,00 328,00 21%

22,96 21%

25,00 21%

375,96

68,88 396,88

1 KS 22,96 4,82 27,78

1 KS 25,00 5,25 30,25

454,9178,95

PR02817

VRTPUD

Vrták do půdy 02OOx6OOmm STIHL - vrták půdní

Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 01-10-2023 - 01-10-2023 
Celkem

1 DEN 200,00 200,00 21% 
200,00

42,00

42,00

242,00

242,00

860564

811222

Vrták zemní jednomužný BT131

Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 01-10-2023 - 01-10-2023 
RamiRisk 
Mytí po pronájmu 
Celkem

1 DEN 536,00 536,00 21%

37,52 21%

25,00 21%

598,52

112,56 648,56
45,40
30,25

724,21

1 KS 37,52 7,88
1 KS 25,00 5,25

125,69

858836
446343

Vibrační deska reverzní 200-399 kg DPU3750Hts

Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky

Doba pronájmu 01-10-2023 - 01-10-2023 
RamiRisk 
Mytí po pronájmu 
Celkem

1 DEN 680,00

47,60

25,00

680,00 21%

47,60 21%

25,00 21%

752,60

142,80 822,80

57,60

30,25

910,65

1 KS 10,00

1 KS 5,25

158,05

858583

211310

Minirypadlo 1,1-1,81 ET18

Týká se: VP/20/23/02432, Pálavské nám. Brno - Vinohrady, p. Marco 737 915 222 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 01-10-2023 - 06-10-2023 
RamiRisk 
Celkem

6 DEN 1 920,00 
806,40

11 520,00 21%

806,40 21%

12 326,40

2 419,20 
169,34 

2 588,54

13 939,20 
975,74

14 914,94

1 KS

ZB01998 náklady spojené s provozem N 13 L 48,00 624,00 21% 131,04 755,04

648-500 Zaokrouhlení 1 0,29 0,29 0 % 0,00 0,29

Celkem CZK: 24 412,45 5 126,55 29 539,00
Rekapitulace DPH 0,29 0 % 0,00 0,29

24 412,16 
24412,45

21% 5126,55 29 538,71 
_________5126,55 29 539,00

Způsob platby: Bankovním převodem 
Částka slovy: Dvacetdevěttisícepětsettřicetdevět. CZK . 00 haléřů

Potvrzuji převzetí zboží/služby a originálu faktury

0
í
9
c
*

QR Platba

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení 
nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dagmar.tomasova@ramirent.cz

Brno - Slatina: Řipská 20b, 627 00 Brno - Slatina | tel. +420 606 663 457 
e-mail: brno@ramirent.cz |

Strana 2



VAMBERK 1238000256Faktura:

l4 IMeial daňový doklad FV202380000256Kód dokladu:

Strana číslo:

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

í
1

00000001

...i/še pra platy
PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.O.

Provozovna: Tyršova 927, 517 54, Vamberk

Sídlo firmy: Jana Palacha 2783, 530 02 Pardubice

IČ: 27463656, DIČ: CZ27463656

Tel : 494544123
Fax: 494544123

E-mail: wiremetal@wiremetal.cz

Web: www.wiremetal.cz

Maloobchodní prodej

Základní organizace
Českého zahrádkářského

Brno Osada Žideriice

ev.č. 602097 IČ 750 243 57

615 00 Brno - Žideniče 1

svazu

Firma zapsaná v rejstříku C 20391 vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové zapsáno 21. října 2004

Bankovní účet:

Variabilní symbol:

Konstatní symbol:

Banka:
IBAN:
SWIFT(BIC):

21.9.20232563794721 0300
1238000256

Datum vystavení:

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

21.9.2023

21.9.2023
CZ30 0300 0000 0002 5637 9472

CEKOCZPP hotově

Množství MJ Cena MJ Sleva DPH Cena bez DPHPopis produktu

Dodací list 2023 - 80000261, ze dne 21.09.2023

Objímka TURBOLINEA pr. 48 mm poplastovaná

Napínací ráčna zelená

Vyvažovači drát 1,5 PVC zelený bal. 30 m

Napínací drát 3,5 PVC zelený bal. 52 m

Napínací drát 3,5 PVC zelený bal. 78 m

Poplastované pletivo 160 cm se zapl. drátem

Poplastované pletivo 180 cm se zapl. drátem

— Konec dodacího listu -------------------------------------------

Haléřové vyrovnání

Hmotnost celkem: 242Kg

21 %
21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

21 %

232.40

89.60
40.60

161,10

479.40

1.955,00

10.175,00

16,6014,00 ks

14.00 ks

1,00 ks

1.00 ks

2.00 ks

25.00 m

125,00 m

6,40

40,60

161,10

239,70

78,20

81,40

-0,050%

13.133,05

2.757,95

Celkem bez DPH CZKZákladDPH za fakturu DPH

Osvobozená plnění 0,00
Celkem DPH CZKSnížená sazba ( 15 %) 0,00 0,00

Základní sazba ( 21 %) 13.133,10 2.757,95
Celkem CZK 15.891,00Celkem 13.133,10 2.757,95

K úhradě CZK 15.891,00

V případě nedodržení terminu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0.5 % za každý den prodlení.

Za obaly od zhora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod evidenční číslem EK-F00050477 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru
obalového odpadu

Vystavil:

Marta Míčová

Podpis:

Převzal:Faktura nahrazuje dodací list



Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Konst.symbol:

Faktura - daňový doklad č.:

101314609
Strana č. 1

FV-14609/2023

r
DOLTAK

L
Dodavatel:
DOLTAK s.r.o.

Čechyně 188
683 01 Rousínov
Česká republika

29308674
DIČ: CZ29308674

Fakturační adresa: Zákaznické číslo: vsuci

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno
Osada Židenice

Bzenecká 4154/13
628 00 Brno-Vinohrady Česká republika

IČ:75024357
IČ:

DIČ:

Dodací adresa:
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu
Brno Osada Židenice

Bzenecká 4154/13

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C
73132 ze dne 16.02.2012 u Krajského soudu v Brně.

Doprava: Osobní odběr
Úhrada: 628 00 Brno-Vinohrady

Česká republika
V hotovosti

Datum vystavení dokladu:

Datum zdanitelného plnění:

Místo plnění:

21.08.2023

21.08.2023
Datum splatnosti:

04.09.2023cz
Částka Cena celkem

s DPH
Cena za jedn. Cena celkem Sazba

v CZKbez DPHPředmět zdanitelného plnění Množství/j. bez DPH DPH DPH

208,12

1 465,31

261,36

145,20

169,40

45,98

172.00 21%
1 211,00 21%

216.00 21%
120,00 21%
140,00 21%

38,00 21%

36,12
254,31

45,36

25,20
29,40

2.000 ks
7,000ks

3.000ks
4,000ks
4,000ks
1.000ks

86,000
173,000
72.000
30.000
35.000
38.000

440032
477533
446323
530120
426323
424323

T kus 32 mm 50ks/box

Kulový ventil PP 1" x 1" vnitřní závit
T kus s venkovním závitem 32-1 70

Teflonová páska PROF. 19mm x 12

Spojka s venkovním závitem 32-1 1

Spojka s vnitřním závitem 32-1 160k 7,98

DL-13632/2023

OP-1083/2023
Dodací listy:
Objednávky:

Tento doklad má pokračování na stránce č.



Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Konst.symbol:

Faktura - daňový doklad č.:

101314609
Strana č. 2

FV-14609/2023

r
DOLTAK

L
Částka Cena celkem

s DPH
Cena za jedn. Cena celkem Sazba

v CZK bez DPH bez DPH DPHMnožství / j.Předmět zdanitelného plnění DPH

Částky v CZK

DPH CelkemBez DPH

2 295,37398,371 897,00základní sazba 21 %

2 295,371 897,00 398,37Celkem

-0,37Zaokrouhlení

Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 2 295,00QR platba:

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Dvořáková Hana

DOLTAK s.r.o.
Čechyně 188
Rousínov
683 01
IČ: 29308674
DIČ: CZ29308674

Převzal(a), dne: ■r-
smms

^ QR Platba

Faktura slouží i jako dodací list.
Vydané zboží zůstává majetkem dodavatele až do úplného uhrazení faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti
Vám můžeme účtovat penále ve výši 0,05% z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení.

Vystaveno v systému ABRAGen

E-mail: info@doltak.cz

WWW: www.doltak.cz

Fax:



Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Konst. symbol:

Faktura - daňový doklad č.:

101314765
Strana č. 1

FV-14765/2023

r
8DOLTAK

L
Dodavatel:
DOLTAK s.r.o.

Čechyně188
683 01 Rousínov

Česká republika

29308674
DIČ: CZ29308674

Fakturační adresa: Zákaznické číslo: vsuci

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno
Osada Židenice

Bzenecká 4154/13

628 00 Brno-Vinohrady Česká republika

DIČ:
IČ:

IC:75024357

Dodací adresa:
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu
Brno Osada Židenice

Bzenecká 4154/13

628 00 Brno-Vinohrady
Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C
73132 ze dne 16.02.2012 u Krajského soudu v Brně.

Doprava: Osobní odběr
Úhrada: V hotovosti

SWIFT: GIBACZPX

Datum vystavení dokladu:
Datum zdanitelného plnění:
Místo plnění:

23.08.2023
23.08.2023

Datum splatnosti:

06.09.2023cz
ČástkaCena za jedn. Cena celkem Sazba

v CZK bez DPH bez DPH DPH
Cena celkem

s DPHPředmět zdanitelného plnění Množství/j. DPH

RAIN EzOpen PZRM 115 JUMBO - V
Spojka s venkovním závitem 32-1 1
Spojka s vnitřním závitem 32-1 160k

1,000 ks
1,000ks
5,000ks

569,000
35.000
38.000

569.00 21%
35,00 21%

190.00 21%

119,49 688,49
42,35

229,90

520065
426323
424323

7,35
39,90

Dodací listy: DL-13778/2023

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 794,00 166,74 960,74

794,00 166,74Celkem 960,74

0,26Zaokrouhlení

Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě QR platba: 961,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH"

Vystavil(a): laroš Radim

DOLTAK s.r.o
Čechyně 188
Rousínov
683 01
IČ: 29308674
DIČ: CZ2930867

0Převzal(a), dne:

1
i
M

s
- QR Platba

Faktura slouží i jako dodací list.
Vydané zboží zůstává majetkem dodavatele až do úplného uhrazení faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti
Vám můžeme účtovat penále ve výši 0,05% z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení.

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon

Mobilní telefon:

Fax: E-mail: info@doltak.cz

WWW: www.doltak.cz



Pokladní příjem Číslo: PP-708/2023r
DOLTAK

Datum vystavení: 23.08.2023L

DODACÍ ADRESA:DODAVATEL: 
DOLTAK s.r.o. 
Čechyně 188 
683 01 Rousínov

Zákaznické číslo: vsuci

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brn

Česká republika
Bzenecká 4154/13 

628 00 Bmo-Vinohrady 
Česká republika

IČO: 29308674

CZ29308674DIČ:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 73132 ze dne 
16.02.2012 u Krajského soudu v Brně.

ODBĚRATEL.

Základní organizace Českého zahrádkářského IČO: 75024357

Bzenecká 4154/13 
628 00 Brno-Vinohrady 
Česká republika

DIČ:

Doklad je platbou dokladu: FV-14765/2023

Částky v CZK 

961,00Celkem

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě v CZK 961,00

Převzal(a), dne;Razítko a podpis:

Vystavil: iaroš Radim Tel.: 737 850 441,734 898 011 E-mail: info@doltak.cz Web: www.doltak.cz

1 Z 1Vystaveno v systému ABRA


